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Activos

Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en Instrumentos Financieros
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable Con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por Intermediacion
Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por Cobrar Relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos Diferidos
Inversiones en Sociedades
Activos Intangibles
Propiedades, Planta y Equipo
Propiedades de Inversion
Otros Activos

TOTAL DE ACTIVOS

MPB MULTIVALORES S.A. (NIIF)
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL : 30/04/2021

(Expresado en PESOS DOMINICANOS )

Al
31/03/2021

40,310,377.09

220,250,366.75
0.00

0.00
23,882,460.89
0.00

0.00

0.00
22,636,691.97
15,930,104.71
0.00

374.84
8,195,400.73
522,051.67
0.00
1,296,961.78
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Al
30/04/2021

21,852,289.51

356,847,922.12
0.00

0.00
24,819,338.33
0.00

0.00

0.00
22,561,691.97
17,666,642.17
0.00

374.84
8,151,245.66
501,317.10
0.00
1,825,734.25

333,024,790.43

454,226,555.95
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Descripcion Al Al
31/03/2021 30/04/2021
Pasivos
Pasivos Financieros
A valor Razonable 28,446,859.94 28,506,679.72
A valor razonable-instrumento financieros derivados 0.00 0.00
A Costo Amortizado
Obligaciones por financiamiento 138,446,366.96 272,078,317.55
Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos 0.00 0.00
Obligaciones con bancos e instituciones financieras 83,936,961.61 72,601,664.07
Acreedores por intermediacion 0.00 0.00
Cuentas por pagar personas relacionadas 1,685,709.32 1,732,909.32
Otras cuentas por pagar 4,484,746.10 5,076,245.62
Provisiones 0.00 0.00
Acumulaciones y otras obligaciones 4,260,453.04 4,708,169.21
Impuestos por pagar 460,433.26 442,681.60
Impuestos diferidos 0.00 0.00
Otros pasivos 0.00 0.00
Total Pasivos 261,721,530.23 385,146,667.09
Patrimonio
Capital 50,000,000.00 50,000,000.00
Aportes para futura capitalizacion 3,270,000.00 3,270,000.00
Reserva Legal 10,000,000.00 10,000,000.00
Reserva de capital 0.00 0.00
Resultados acumulados 14,198,445.21 14,198,445.21
Resultados del ejercicio -6,165,185.01 -8,388,556.35
Superavit por revaluacion 0.00 0.00
Otro resultado integral 0.00 0.00
Total de Patrimonio 71,303,260.20 69,079,888.86
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO 333,024,790.43 454,226,555.95
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